

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Steeghs Helden BV
Keup 1B
5987 NB Helden-Egchel
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402497
Kundennr.: 11826
Datum: 22. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402646 vom 21.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10323		Verzendnr. DI210402646: Externe Belegnr. 3089: Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,44 kg	8	Stück	18,58	148,64
2	10486		HELLA-lichtvenster, rechts 9 E HELLA Glas rechts, voor 10481, 9EL 990 633- met achteruitrijlicht, H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	3	Stück	14,32	42,96
3	10528		ASPÖCK-Flexipoint I, markeringslicht, rood ASPÖCK Flexipoint I, contourlamp rood/wit, met zijdelingse rubberen houder, H: 115 x B: 50 x D: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	4,11	16,44
4	20247		S-haak, 6,0 x 60 mm S-haak 60 x 6, 0 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,32	6,40
5	70050		Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße SCHLEGL Naafdop Ø 47 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	2,11	4,22
6	900492		M 12 Draadstang M 12 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	8,78	8,78

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402497

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	90044		Versandgewicht: 0,71 kg M 10	4	Stück	3,87	15,48
			Draadstang M 10 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
8	10014		Versandgewicht: 1,92 kg SAW-lichtvenster 2500 met mist	1	Stück	8,29	8,29
			HELLA Glas links/rechts, E 246, met mistachterlicht, H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC				
9	10161		Versandgewicht: 0,38 kg Stekkerdoos, 13-polig, kunststof	6	Stück	3,78	22,68
			Stekkerdoos 13-polig, kunststof, met mistlampafschakeling, met afdichtingsrubber Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ				
10	42604		Versandgewicht: 0,90 kg DoubleLock Padlock FIX	2	Stück	30,02	60,04
			DOUBLELOCK Padlock los, SCM-goedgekeurd slot i.c.m. vast onderbouw type Fixed Lock A/B/C en overige, incl. 4 basissleutels en 1 LED-hoofdsleutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
11	10183		Versandgewicht: 3,32 kg Backorder of Order: Jaeger Stekker, 13-polig	7	Stück	6,86	48,02
			JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekontlasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
12	70		Versandgewicht: 0,95 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							381,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL808888122B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210402497

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402497 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,218

Lief. an Adresse

Steeghs Helden B.V.
Keup 1B
5987 NB Helden-Egchel
Niederlande